АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2017                                        г. Котовск                                           №  305

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»
на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города
от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города
Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная
экономика» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:
1.  Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-
2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную
постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об
утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-
2020 годы», следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов)
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы,
подпрограмм муниципальной программы и их значений» к муниципальной
программе дополнить строками следующего содержания:

1.8

Число субъектов малого и
среднего предпринимательства в

расчете на 10 тыс. человек
населения

ед.      330 335 338 340

1.9

Доля обрабатывающей
промышленности в обороте

предприятий малого и среднего
предпринимательства

%      12,2 13,5 13,9 14,4

1.2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и
инновационная экономика» на 2014-2020 годы» к муниципальной программе
дополнить строками следующего содержания:

3.3 Формирование условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения (далее –МГН) к объектам торговли и
общественного питания

3.3.1

Проведение мониторинга
состояния доступности

объектов торговли и
общественного питания
для инвалидов и других

МГН

Отдел
экономической

политики
администрации

города

Мониторинг
предприятий
торговли и

общественного
питания в целях

разработки
предложений и
мероприятий по

приведению
предприятий
торговли и

общественного
питания в

соответствие с
требованиями

доступности для
инвалидов и
других МГН

ед.

  2017 4

Без финансирования

2018 4
2019 4
2020 4

3.3.2

Обеспечение условий
для доступа и

обслуживания инвалидов
и других МГН в

действующих, а также во
вновь открывающихся
объектах торговли и

общественного питания

Отдел
экономической

политики
администрации

города

Доля объектов,
доступных для
обслуживания
инвалидов в

общем количестве
действующих, а
также во вновь

открывающихся
объектах торговли
и общественного

питания

%

2017 45 5200    5200

2018 60 2000    2000
2019 80 2300    2300
2020 100 2500

   2500

1.3. Строку «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы, их
значения на последний год реализации» паспорта подпрограммы «Развитие
малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы
дополнить абзацами следующего содержания:

«число субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на
10 тыс. человек населения – 340 ед.;

доля обрабатывающей промышленности в обороте предприятий малого
и среднего предпринимательства – 14,4%».

1.4. Раздел 3 «Показатели (индикаторы) достижения целей и решения
задач, основные ожидаемые конечные результаты подпрограммы»
подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программы:

1.4.1. после  абзаца восьмого дополнить абзацами следующего
содержания:

«число субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на
10 тыс. человек населения;

доля обрабатывающей промышленности в обороте предприятий малого
и среднего предпринимательства».;

1.4.2. после  абзаца шестнадцатого дополнить абзацами следующего
содержания:

«число субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на
10 тыс. человек населения составит 340 ед.;

увеличение доли обрабатывающей промышленности в обороте
предприятий малого и среднего предпринимательства составит 14,4%».
          2. Отделу организационной и кадровой работы администрации    города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

 3. Ответственному исполнителю (Москалева) в 10-ти дневный срок с
момента утверждения постановления разместить актуальную версию
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»
на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

4.  Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления возложить
на заместителя главы администрации города Д.Д. Коновалова.

Первый заместитель
главы администрации города                Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ